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14 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 1 w Słupsku odbył się XXVI Wojewódzki Konkurs 
Recytatorski „Sacrum w literaturze polskiej”. Celem konkursu jest oddanie chwały Bogu, ukazanie 
potrzeby sacrum w życiu człowieka, poszukiwanie wspólnej płaszczyzny wiary i kultury, a 
szczególnie tematyki chrześcijańskiej w literaturze polskiej, propagowanie wartości 
humanistycznych i kultury słowa.

W konkursie udział wzięło 90 uczniów:  ze słupskich szkół podstawowych nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9 i 10 oraz okolic: 
Kępic, Zagórzycy, Głobina, Łupawy, Słonowic, Redzikowa, Lipnicy, Kwakowa, Damnicy i uczniowie Szkoły 
Podstawowej w Potęgowie. Uczestnicy konkursu, uczniowie klas I – VII SP recytowali religijny utwór poetycki 
polskiego autora, który nie przekraczał trzech minut.                      

Przedstawicielami naszej szkoły byli Ci, którzy wygrali etap szkolny - po jednym reprezentancie z każdego 
poziomu klas: Kalina Nowek kl. I b, Krzysztof Soroka kl. II, Helena Kaczmarek kl. III a, Julia Lipka z kl. IV a, Jan 
Muller kl. V a i Daria Krasowska kl. VII a.

Nasi uczniowie godnie reprezentowali naszą szkołę i po raz kolejny udowodnili, że mają ogromny talent i 
niestraszna jest im liczna konkurencja.

Jury doceniając dobór wierszy, dykcję, opanowanie i interpretację wierszy naszych uczniów przyznała 
następujące  nagrody:

Klasy III:    Wyróżnienie – Helena Kaczmarek
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Klasy IV:    Wyróżnienie – Julia Lipka
Klasy VII:    I miejsce – Daria Krasowska

Komisja zachwyciła się recytacją naszej uczennicy z kl.VII a Darii Krasowskiej. Daria, jako jedyna uczestniczka 
została poproszona o recytację wiersza na dużej sali przy wszystkich zaproszonych gościach i uczestnikach 
konkursu. Idealna cisza na sali była dowodem, że jej wykonanie zrobiło ogromne wrażenie na wszystkich 
zebranych. Gratulacjom nie było końca.

Wszystkim uczniom dziękuję za przygotowania i udział w konkursie. Nagrodzonym uczniom gratulujemy!

Edyta Malek - opiekun
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